



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BAZAR CENTRAL LTDA	PANOS DE COPA ATOALHADO		6,000	6,0000	36,00
BAZAR CENTRAL LTDA	PISO/TAPETE EM TOALHA P/ ENTRADA DO PREDIO		6,000	17,9000	107,40
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADOS PARA REFORMA PREDIO		1,000	150,0000	150,00
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	MANUTENÇÃO AR COND SALA VEREADOR DO ANEXO		1,000	180,0000	180,00
CARLOS WENDER BRANCO 16406243846	PRÉ INSTALAÇÃO DE AR COND: PAREDE, INST FIOS E COBRES		2,000	230,0000	460,00
CEC - CARMELLO PROJETOS EIRELI - EPP	FISCALIZAÇÃO DA 5.ª MEDIÇÃO DA REFORMA DA CÂMARA		1,000	2.664,0000	2.664,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	BATERIA ALCALINA 9V		2,000	22,9000	45,80
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PARALELO 2X1,5MM BRANCO		35,000	1,5000	52,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CAMPAINHA DIGITAL S/FIO BIV		1,000	80,0000	80,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LAMPADA ESPIRAL 59W X 127V		3,000	53,0000	159,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	RECEPTACULO DE LOUÇA		1,000	2,5000	2,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	TELEFONE C/ FIO		1,000	51,8000	51,80
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SISTEMAS DE INFORMÁTICA CONTRATO 4/18		1,000	5.060,0000	5.060,00
CLEMENTINO LUCENTE	REVISÃO CALCULADORA DE MESA SHARP		1,000	110,0000	110,00
ECOSERV TERCEIRIZADOS EIRELI	SERV TERC PORTEIRO/VIGIA DESARMADO 24 HORAS (PP01/18)		1,000	13.716,7000	13.716,70
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2018		1,000	399,0000	399,00
EMPRESA PAULISTA DE NOTÍCIAS LTDA	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2018		1,000	399,0000	399,00
G G RIBEIRAO CONSTRUÇOES LTDA	5ª MEDIÇÃO DA REFORMA PRÉDIO DA CÂMARA		1,000	121.448,9300	121.448,93
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	144,0000	144,00
GRAFICA PEDRO DE JARDINOPOLIS LTDA-ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	151,2000	151,20
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2018		1,000	442,5100	442,51
IMPrensa OFICIAL DO ESTADO S.A. - IMESP	PUBLICAÇÃO ABERTURA PREGÃO PRESENCIAL N.º 04/2018		1,000	331,8800	331,88
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	ARQUIVO MORTO POLIONDA		50,000	4,7000	235,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA Nº 06		1,000	10,0000	10,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	CONTACT		1,000	3,9000	3,90
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA ADESIVA PVC CRISTAL 45MM X 45M		1,000	4,3000	4,30
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA CREPE 18MMX50M		1,000	4,4000	4,40
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPÉL SULFITE A4 CX C/ 5000		3,000	195,0000	585,00
M. L. P. PAPELARIA LTDA-ME	PILHA PALITO ALCALINA AAA C/ 4		2,000	6,9000	13,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	90,0000	90,00
PROJETOS E ARTES MÓVEIS E DECORAÇÕES L	REFORMA DE MESAS E PÚPITOS DO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL		1,000	7.870,0000	7.870,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ ESPRESSO ESPECIAL		5,000	39,0000	195,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 06 MTS		1,000	300,0000	300,00
REYPEL TRANSPORTES LTDA	LOCAÇÃO DE MÓD CONTAINER ALMOXARIFADO 12 MTS		1,000	500,0000	500,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE 5GR C/ 400		1,000	17,9900	17,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 200ML C/2500		1,000	76,9000	76,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPÉL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	13,9900	69,95



ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Outubro/2018**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL MICROONDULADO 1,20M		100,000	1,9000	190,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO LIXO 200L C/ 7 UN		2,000	9,8000	19,60
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	14,6000	14,60
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		13,000	22,0000	286,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5KG		2,000	7,9000	15,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		6,000	2,9500	17,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	4,1900	50,28
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	BATERIA 9V		6,000	17,9900	107,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA KG GRANEL		0,504	49,9008	25,15
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ 10G CAPIM-CIDREIRA		3,000	2,7500	8,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	3,2500	19,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		6,000	2,9900	17,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		3,000	4,2500	12,75
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS		10,000	3,9900	39,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		3,000	8,9900	26,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,4900	17,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	2,8900	5,78
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		1,000	3,2500	3,25
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	GENGIBRE KG		1,050	4,8952	5,14
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	4,9900	29,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		6,000	3,4900	20,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVA MULTI-USO FORRADA TAM M		2,000	4,5900	9,18
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	8,9000	8,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	3,9000	23,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		2,000	5,9500	11,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	13,5000	13,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SODA CÁUSTICA KAVEIRA PT 1 KG		1,000	8,9900	8,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	5,5900	5,59
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.341,4800	10.341,48
Total Geral do Mês ---->					167.706,51